
TERRITORIALS  FCA  -  Aire  Lliure
Lliga  Catalana  Promoció   -   Jornada  8

Reus,  19 / 04 / 08

80 m.ll.  Infantil  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 290 IKER ÁVILA MARTÍN 96 UDT 11"91 F
2 53 GERARD FERNANDEZ AVELLA 95 F.A.C.V.A.C.  VALLS 12"14 F
3 289 ERNEST MUNTANÉ GÜELL 96 UDT 12"96
4 243 ISAAC TRILLO CECÍLIA 96 U.A.  MONTSIÀ 12"97
5 244 GUILLEM CARBÓ SATORRAS 96 U.A.  MONTSIÀ 13"27

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 99 KHALID EL GARBAOUY 95 C.G.T. - FAAC 12"11 F
2 16 DAVID ÁLVAREZ MARTÍNEZ 96 C. A.  CAMBRILS 12"28 F
3 91 ALEIX LORENTE VENTURA 96 C.G.T. - FAAC 12"47 F
4 153 AITOR ROS HOMEDES 96 ATE 12"67 F
5 102 JOAN CASTEL PÉREZ 96 C.G.T. - FAAC 13"36

Final

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 16 DAVID ÁLVAREZ MARTÍNEZ 96 C. A.  CAMBRILS 11"86
2 290 IKER ÁVILA MARTÍN 96 UDT 11"90
3 99 KHALID EL GARBAOUY 95 C.G.T. - FAAC 12"02
4 53 GERARD FERNANDEZ AVELLA 95 F.A.C.V.A.C.  VALLS 12"09
5 91 ALEIX LORENTE VENTURA 96 C.G.T. - FAAC 12"47
6 153 AITOR ROS HOMEDES 96 ATE 12"62



TERRITORIALS  FCA  -  Aire  Lliure
Lliga  Catalana  Promoció   -   Jornada  8

Reus,  19 / 04 / 08

80 m.ll.  Infantil  Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 264 GEORGINA VILA PÉREZ 95 EL  PERELLÓ 11"34 F
2 13 COURTNEY  SIMMS 95 C. A.  CAMBRILS 11"83 F
3 274 ANNA YELAMOS FRANCESCH 96 C.N.  REUS  PLOMS 12"05 F
4 436 MERCÈ GUERRA ALBÀ 96 C.E. VILANOVA 13"27
5 249 ESTHER ROSSELLÓ SOLE 96 U.A.  MONTSIÀ 13"85
6 55 RAQUEL ROVIRA SALVAT 96 F.A.C.V.A.C.  VALLS 17"83

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 151 ARIADNA LUQUE DAUDE 95 ATE 12"03 F
2 275 ARIADNA MOR DOMENECH 96 C.N.  REUS  PLOMS 12"14 F
3 54 MARINA MESTRE GIRO 96 F.A.C.V.A.C.  VALLS 12"18
4 101 IRENE MÉNDEZ LARA 96 C.G.T. - FAAC 12"23
5 50 AINA OLIVE BUSQUETS 96 F.A.C.V.A.C.  VALLS 14"14

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 103 HAIZEA OLALLA LÓPEZ 96 C.G.T. - FAAC 12"12 F
2 152 ROSA VAL DESCARREGA 96 ATE 12"49
3 273 ANDREA FUENTES BOSCH 96 C.N.  REUS  PLOMS 13"00
4 93 BLANCA GARCÍA GARCÍA 96 C.G.T. - FAAC 13"43
5 104 DÚNIA EL KATTAR ZIZANE 96 C.G.T. - FAAC 13"63

Final

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 264 GEORGINA VILA PÉREZ 95 EL  PERELLÓ 11"24
2 13 COURTNEY  SIMMS 95 C. A.  CAMBRILS 11"70
3 274 ANNA YELAMOS FRANCESCH 96 C.N.  REUS  PLOMS 11"81
4 275 ARIADNA MOR DOMENECH 96 C.N.  REUS  PLOMS 12"20
5 151 ARIADNA LUQUE DAUDE 95 ATE 12"22
6 103 HAIZEA OLALLA LÓPEZ 96 C.G.T. - FAAC 12"49
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Reus,  19 / 04 / 08

150 m.ll.  Infantil  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 99 KHALID EL GARBAOUY 95 C.G.T. - FAAC 23"75
2 244 GUILLEM CARBÓ SATORRAS 96 U.A.  MONTSIÀ 24"68
3 243 ISAAC TRILLO CECÍLIA 96 U.A.  MONTSIÀ 25"07
4 102 JOAN CASTEL PÉREZ 96 C.G.T. - FAAC 25"51

150 m.ll.  Infantil  Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 198 CLAUDIA CALANDA GONZÁLEZ 95 C. A.  ASCÓ 21"41
2 197 ELISABETH MONTAÑA MARGALEF 95 C. A.  ASCÓ 21"48
3 199 INGRID PINO CREIXENTI 95 C. A.  ASCÓ 21"99
4 274 ANNA YELAMOS FRANCESCH 96 C.N.  REUS  PLOMS 22"41
5 103 HAIZEA OLALLA LÓPEZ 96 C.G.T. - FAAC 23"83
6 104 DÚNIA EL KATTAR ZIZANE 96 C.G.T. - FAAC 25"84

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 264 GEORGINA VILA PÉREZ 95 EL  PERELLÓ 21"43
2 275 ARIADNA MOR DOMENECH 96 C.N.  REUS  PLOMS 23"11
3 152 ROSA VAL DESCARREGA 96 ATE 23"50
4 249 ESTHER ROSSELLÓ SOLE 96 U.A.  MONTSIÀ 26"57

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 273 ANDREA FUENTES BOSCH 96 C.N.  REUS  PLOMS 24"18
2 93 BLANCA GARCÍA GARCÍA 96 C.G.T. - FAAC 26"13
3 110 MARIA SOLÍS MUÑANA 96 C.G.T. - FAAC 27"86
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Reus,  19 / 04 / 08

400 m.ll.  Absolut  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

Prova suspesa per manca de participants
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Lliga  Catalana  Promoció   -   Jornada  8

Reus,  19 / 04 / 08

600 m.ll.  Cadet  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 158 DAVID-GONZALO SÁNCHEZ MEDINA 93 ATE 1'30"10
2 97 JOAQUIM COTANO LEZCANO 94 C.G.T. - FAAC 1'30"56
3 98 GERARD DESCARREGA PUIGDEVALL 94 C.G.T. - FAAC 1'37"11
4 281 PAU RUIZ AUBANELL 93 UDT 1'42"51

600 m.ll.  Cadet  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 159 SOFIA FONTANET SOLER 93 AA CATALUNYA-U 1'43"08
2 235 SARA POLO RODA 94 U.A.  MONTSIÀ 1'54"21
3 9 ANASTASIIA SKRYNNYK 94 C. A.  CAMBRILS 1'58"01
4 10 INÉS MOYA BALAGUER 94 C. A.  CAMBRILS 2'06"86
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Reus,  19 / 04 / 08

60 m.t. Aleví  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 92 DAVID LORENTE VENTURA 98 C.G.T. - FAAC 11"41 F
2 261 ZAKARIAE ANNOURI 97 EL  PERELLÓ 12"37 F
3 250 PAU OLIVER MONSERRAT 97 U.A.  MONTSIÀ 12"82 F
4 28 GUILLEM SARRÀ FERRER 98 C. A.  CAMBRILS 12"95
5 428 AARON SOLA SANJUAN 99 UDT 13"37

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 20 PABLO PARADINAS PRIETO 97 C. A.  CAMBRILS 11"77 F
2 276 ESTEVE CALAVERA ALLOZA 97 C.N.  REUS  PLOMS 11"84 F
3 25 ERIC MANRUBIA MIR 97 C. A.  CAMBRILS 12"42 F
4 279 ORIOL PONCE GIL 98 C.N.  REUS  PLOMS 13"03
5 296 RAUL LARROSA CASTAN 98 UDT 15"15

Final

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 92 DAVID LORENTE VENTURA 98 C.G.T. - FAAC 11"00
2 276 ESTEVE CALAVERA ALLOZA 97 C.N.  REUS  PLOMS 11"59
3 20 PABLO PARADINAS PRIETO 97 C. A.  CAMBRILS 11"69
4 261 ZAKARIAE ANNOURI 97 EL  PERELLÓ 11"84
5 25 ERIC MANRUBIA MIR 97 C. A.  CAMBRILS 11"94
6 428 AARON SOLA SANJUAN 99 UDT 12"73
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60 m.t.  Aleví  Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 293 LAURA RAMOS SANZ 97 UDT 11"25 F
2 18 ALBA MENA GÓMEZ 97 C. A.  CAMBRILS 11"34 F
3 155 CINTA VALERO SEBASTIÀ 97 ATE 11"72 F
4 156 AINOA PUENTES AGUILÓ 98 ATE 13"13
5 51 LAIA BUITRAGO GABARRO 97 F.A.C.V.A.C.  VALLS 14"40
6 52 XENIA MOLNE SUBIRATS 98 F.A.C.V.A.C.  VALLS 15"37

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 277 ADELAIDA RUBIO CIVIT 97 C.N.  REUS  PLOMS 10"44 F
2 21 CAROLINA MOLINA PÉREZ 97 C. A.  CAMBRILS 11"73
3 94 SARA CABRÉ BARGALLÓ 97 C.G.T. - FAAC 11"88
4 154 RITA PRIETO GARRIT 97 ATE 13"63
5 294 MIREIA MOLINÉ RIONÉ 97 UDT 13"64
6 157 JUDITH BERENGUÉ GERONA 97 ATE 13"66

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 430 ANDREA TRAPÉ PÉREZ 99 UDT 11"84
2 433 LAURA PERPINYÀ PARIS 99 UDT 12"33
3 295 YASMINE ELHANRI BONAN 97 UDT 12"83
4 432 PATRICIA LARROSA CASTAN 99 UDT 13"08

4a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 24 PARRIS  SIMMS 97 C. A.  CAMBRILS 11"24 F
2 278 DOLORES ANGELA OKENVE MOYONG 97 C.N.  REUS  PLOMS 11"33 F
3 269 NÚRIA CANALDAS CARDÚS 98 C.N.  REUS  PLOMS 12"31
4 280 ANNA MANRESA ABAD 98 C.N.  REUS  PLOMS 14"13

Final

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 277 ADELAIDA RUBIO CIVIT 97 C.N.  REUS  PLOMS 10"15
2 293 LAURA RAMOS SANZ 97 UDT 11"13
3 24 PARRIS  SIMMS 97 C. A.  CAMBRILS 11"17
4 18 ALBA MENA GÓMEZ 97 C. A.  CAMBRILS 11"43
5 155 CINTA VALERO SEBASTIÀ 97 ATE 11"55
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300 m.t.  Cadet  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 259 ERIC OLIVER OBIOL 93 AA CATALUNYA-UBAE 43"85
2 95 ROGER OLIVÉ PALLEJÀ 93 C.G.T. - FAAC 48"13
3 190 JORDI HERNÁNDEZ GRANGÉ 94 C. A.  ASCÓ 48"52
4 8 ORIOL BARGALLÓ CANALDAS 94 C. A.  CAMBRILS 54"34
5 90 ADRIÀ CORTES COSTA 94 C.G.T. - FAAC 55"52

300 m.t.  Cadet  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 6 SÍLVIA GUTIÉRREZ COMES 93 C. A.  CAMBRILS 50"04
2 258 IRENE BERTOMEU BERTOMEU 93 AA CATALUNYA-UBAE 50"86
3 108 ANNA BENAVENT MARQUÉS 93 AA CATALUNYA-UBAE 53"15
4 100 IDOIA FRANCO MARTÍNEZ 93 AA CATALUNYA-UBAE 54"60
5 44 ALBA HEREDIA SÁNCHEZ 94 C. A.  ESPLUGUÍ 56"95

220 m.t.  Infantil  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 99 KHALID EL GARBAOUY 95 C.G.T. - FAAC 37"48
2 53 GERARD FERNANDEZ AVELLA 95 F.A.C.V.A.C.  VALLS 37"95
3 153 AITOR ROS HOMEDES 96 ATE 39"49
4 289 ERNEST MUNTANÉ GÜELL 96 UDT 40"43
5 91 ALEIX LORENTE VENTURA 96 C.G.T. - FAAC 41"96
6 288 JAMAL EL ASRI 96 UDT 52"39

220 m.t.  Infantil  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 13 COURTNEY  SIMMS 95 C. A.  CAMBRILS 38"30
2 101 IRENE MÉNDEZ LARA 96 C.G.T. - FAAC 39"47
3 152 ROSA VAL DESCARREGA 96 ATE 40"21
4 436 MERCÈ GUERRA ALBÀ 96 C.E. VILANOVA 40"92
5 151 ARIADNA LUQUE DAUDE 95 ATE 42"73
6 50 AINA OLIVE BUSQUETS 96 F.A.C.V.A.C.  VALLS 49"50
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1.500 m.obs.  Cadet  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 150 MIQUEL TOMÀS BEL 93 ATE 4'49"18
2 283 SOUFFIAN KHADRAOUI 94 UDT 5'23"15
3 56 MARC RIBAS AMILL 93 F.A.C.V.A.C.  VALLS 5'41"01
4 284 JAUME GARCÍA RODILLA 94 UDT 5'55"02

1.500 m.obs.  Cadet  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 256 NÚRIA CHAVARRIA ALBIOL 93 AA CATALUNYA-UBAE 5'30"22
159 SOFIA FONTANET SOLER 93 AA CATALUNYA-UBAE Ret.
258 IRENE BERTOMEU BERTOMEU 93 AA CATALUNYA-UBAE Ret.

1.000 m.obs.  Infantil  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 286 JORDI TRAPÉ PÉREZ 95 UDT 3'30"71
2 99 KHALID EL GARBAOUY 95 C.G.T. - FAAC 3'34"81
3 153 AITOR ROS HOMEDES 96 ATE 4'02"79
4 196 CARLES FRANCO VILA 95 C. A.  ASCÓ 4'22"52



TERRITORIALS  FCA  -  Aire  Lliure
Lliga  Catalana  Promoció   -   Jornada  8

Reus,  19 / 04 / 08

5.000 m.m.  Cadet  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 109 PABLO MOLDES LÓPEZ 94 C.G.T. - FAAC 28'18"20

3.000 m.m.  Infantil  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

Prova suspesa per manca de participants

3.000 m.m.  Cadet  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 100 IDOIA FRANCO MARTÍNEZ 93 C.G.T. - FAAC 20'00"37
2 108 ANNA BENAVENT MARQUÉS 93 C.G.T. - FAAC 24'40"45

3.000 m.m.  Infantil  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

2 201 CARLA GUTIÉRREZ GARCÍA 96 C. A.  ASCÓ 20'17"69

2.000 m.m.  Aleví  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

Prova suspesa per manca de participants

2.000 m.m.  Aleví  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

Prova suspesa per manca de participants



TERRITORIALS  FCA  -  Aire  Lliure
Lliga  Catalana  Promoció   -   Jornada  8

Reus,  19 / 04 / 08

4 x 300 m.ll.  Cadet  Masculí

Lloc Nom i Cognoms Any Club Marca

1 ADRIÀ CORTES COSTA 94 C.G.T. - FAAC 2'55"43
JOAQUIM COTANO LEZCANO 94
GERARD DESCARREGA PUIGDEVALL 94
ROGER OLIVÉ PALLEJÀ 93

2 ISAAC MARTÍNEZ BAGUÉ 94 UDT 3'09"34
PAU RUIZ AUBANELL 93
JAUME GARCÍA RODILLA 94
SOUFFIAN KHADRAOUI 94

4 x 300 m.ll.  Cadet  Femení

Lloc Nom i Cognoms Any Club Marca

1 MAGALI QUIRÓS SUÀREZ 93 AA CATALUNYA-UBAE 3'11"81
NÚRIA CHAVARRIA ALBIOL 93
SOFIA FONTANET SOLER 93
IRENE BERTOMEU BERTOMEU 93

2 SÍLVIA GUTIÉRREZ COMES 93 C. A.  CAMBRILS 3'17"90
TANIA BORRERO ACOSTA 93
ANASTASIIA SKRYNNYK 94
INÉS MOYA BALAGUER 94

3 AIDA CASTELLBLANQUE SOLER 94 U.A.  MONTSIÀ 3'30"11
SARA POLO RODA 94
FAUSTA BAKUTYTE 94
LLÚCIA PLA MARTÍN 94

4 x 200 m.ll.  Infantil  Masculí

Lloc Nom i Cognoms Any Club Marca

1 IKER ÁVILA MARTÍN 96 UDT 2'12"52
JAMAL EL ASRI 96
ERNEST MUNTANÉ GÜELL 96
JORDI TRAPÉ PÉREZ 95

2 KHALID EL GARBAOUY 95 C.G.T. - FAAC 2'18"42
ALEIX LORENTE VENTURA 96
JOAN CASTEL PÉREZ 96
DAVID LORENTE VENTURA 98
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4 x 200 m.ll.  Infantil  Femení

Lloc Nom i Cognoms Any Club Marca

1 ELISABETH MONTAÑA MARGALEF 95 C. A.  ASCÓ 1'58"78
CLAUDIA CALANDA GONZÁLEZ 95
INGRID PINO CREIXENTI 95
JÚLIA ROCA BENAIGES 95

2 HAIZEA OLALLA LÓPEZ 96 C.G.T. - FAAC 2'20"72
DÚNIA EL KATTAR ZIZANE 96
BLANCA GARCÍA GARCÍA 96
MARIA SOLÍS MUÑANA 96

3 x 600 m.ll.  Aleví  Masculí

Lloc Nom i Cognoms Any Club Marca

1 PABLO PARADINAS PRIETO 97 C. A.  CAMBRILS 7'17"61
GUILLEM SARRÀ FERRER 98
ERIC MANRUBIA MIR 97

3 x 600 m.ll.  Aleví  Femení

Lloc Nom i Cognoms Any Club Marca

1 NÚRIA CANALDAS CARDÚS 98 C.N.  REUS  PLOMS 6'11"18
DOLORES ANGELA OKENVE MOYONG 97
ADELAIDA RUBIO CIVIT 97

2 ANDREA TRAPÉ PÉREZ 99 UDT 6'19"39
PATRICIA LARROSA CASTAN 99
MIREIA MOLNÉ RIONÉ 97

3 CAROLINA MOLINA PÉREZ 97 C. A.  CAMBRILS 6'51"72
PARRIS  SIMMS 97
ALBA MENA GÓMEZ 97

4 AINOA PUENTES AGUILÓ 98 ATE 7'00"76
RITA PRIETO GARRIT 97
CINTA VALERO SEBASTIÀ 97
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ALÇADA  Aleví  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 Marca

1 261 ZAKARIAE ANNOURI 97 EL  PERELLÓ O O O O O XO O XXO XXX 1,19
2 92 DAVID LORENTE VENTURA 98 C.G.T. - FAAC O O O XXO O O XXX 1,13
3 25 ERIC MANRUBIA MIR 97 C. A.  CAMBRILS O O XXO XXX 1,00

ALÇADA  Aleví  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 Marca

1 293 LAURA RAMOS SANZ 97 UDT O O O O O O O XO XO XXX 1,22
2 155 CINTA VALERO SEBASTIÀ 97 ATE O O O O O O O XXX 1,16
3 277 ADELAIDA RUBIO CIVIT 97 C.N.  REUS  PLOMS O O O O O XO XXO XXX 1,16
4 278 DOLORES ANGELA OKENVE MOYO 97 C.N.  REUS  PLOMS O O O O XO XO XXX 1,13
5 18 ALBA MENA GÓMEZ 97 C. A.  CAMBRILS - - O O O XXX 1,10
6 294 MIREIA MOLINÉ RIONÉ 97 UDT O O XO O XXX 1,05
7 295 YASMINE ELHANRI BONAN 97 UDT O XO XO O XXX 1,05
8 24 PARRIS  SIMMS 97 C. A.  CAMBRILS O O O XO XXX 1,05
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PERXA  Cadet  Masculí

Lloc Nom i Cognoms Any Club 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,45 Marca

1 ERIC OLIVER OBIOL 93 AA CATALUNYA-UBAE XO - - O - O XXX 4,00

FC OSCAR OLIVER OBIOL 92 AA CATALUNYA-UBAE - - - - - O - O - - XXX 4,20
FC ALFRED SÁNCHEZ CHACÓN 78 CORNELLÀ ATLÈTIC - - - - - XXX 4,00

PERXA  Infantil  Masculí

Lloc Nom i Cognoms Any Club 1,50 1,60 1,70 1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 Marca

1 DAVID ÁLVAREZ MARTÍNEZ 96 C.A. CAMBRILS O - O - - O O O XXX 2,20

PERXA  Aleví  Masculí

Lloc Nom i Cognoms Any Club

Prova suspesa per manca de participants
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PERXA  Cadet  Femení

Lloc Nom i Cognoms Any Club 1,30 1,40 1,50 1,60 1,70 1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 Marca

1 MAGALI QUIRÓS SUÀREZ 93 AA CATALUNYA-UBAE - - - - - - - - - - - XXO - O - O XXX 2,80
TANIA BORRERO ACOSTA 93 C. A.  CAMBRILS XXX Nuls
ANASTASIIA SKRYNNYK 94 C. A.  CAMBRILS XXX Nuls

FC JUDITH CODORNIU RAMOS 92 C. A.  CAMBRILS - - - - O - - O - XXX 2,00

PERXA  Infantil  Femení

Lloc Nom i Cognoms Any Club

Prova suspesa per manca de participants

PERXA  Aleví  Femení

Lloc Nom i Cognoms Any Club

Prova suspesa per manca de participants
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TRIPLE SALT  Cadet  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 97 JOAQUIM COTANO LEZCANO 94 C.G.T. - FAAC 10,88 10,80 10,41 X 10,90 11,08 11,08
-0,8 -1,1 -1,4 -0,5 -0,9 -0,9

2 190 JORDI HERNÁNDEZ GRANGÉ 94 C. A.  ASCÓ 10,06 10,18 10,20 - X X 10,20
-1,3 -1,5 -1,4 -1,4

3 194 MARC HERRERA CASAS 94 C. A.  ASCÓ 9,62 9,50 9,70 9,75 9,60 X 9,75
-0,9 -1,4 -1,4 -0,6 -0,5 -0,6

4 105 DAVID ADÁN PAGÁN 94 C.G.T. - FAAC 8,64 8,84 9,15 9,48 9,39 9,19 9,48
-1,4 -1,8 -1,4 -1,5 -1,0 -0,6 -1,5

5 8 ORIOL BARGALLÓ CANALDAS 94 C. A.  CAMBRILS 8,78 8,78 8,63 8,95 8,74 9,08 9,08
-0,4 -0,6 -1,3 -0,7 -1,0 -0,6 -0,6

6 90 ADRIÀ CORTES COSTA 94 C.G.T. - FAAC 8,99 8,60 8,57 8,83 8,40 8,22 8,99
-0,7 -1,3 -1,4 -1,5 -1,0 -0,9 -0,7

FC 107 ÁLVARO DÍEZ SÁNCHEZ 92 AA CATALUNYA-UBAE 11,43 11,20 X 11,15 11,51 11,25 11,51
-0,3 -1,9 -0,6 -0,9 -1,1 -0,9

FC 111 PABLO SOLÍS MUÑANA 92 C.G.T. - FAAC 9,94 9,81 10,44 X 9,91 X 10,44
-1,3 -0,4 -0,7 -0,9 -0,7

TRIPLE SALT  Cadet  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 108 ANNA BENAVENT MARQUÉS 93 AA CATALUNYA-UBAE 8,58 8,89 8,89 8,91 9,09 8,92 9,09
-0,9 -0,6 -2,0 -1,4 -1,0 -2,3 -1,0

2 100 IDOIA FRANCO MARTÍNEZ 93 C.G.T. - FAAC X 8,17 8,50 8,76 8,47 8,73 8,76
-2,9 -0,9 -0,8 -1,5 -1,3 -0,8

3 5 TANIA BORRERO ACOSTA 93 C. A.  CAMBRILS 8,39 8,16 8,36 X X 8,65 8,65
-0,8 -0,7 -1,7 -1,2 -1,2

4 10 INÉS MOYA BALAGUER 94 C. A.  CAMBRILS 7,59 7,50 - 7,84 - - 7,84
-1,4 -2,1 -1,4 -1,4

FC 203 MARIA RODRÍGUEZ GRAU 92 AA CATALUNYA-UBAE 9,83 X X 9,29 9,41 9,79 9,83
-1,0 -0,4 -2,1 -1,9 -1,0

FC 204 ROSA GONZÁLEZ SERRANO 92 AA CATALUNYA-UBAE 9,06 9,27 X 8,69 X 9,43 9,43
-2,0 -1,9 -2,7 -2,1 -2,1
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TRIPLE SALT  Infantil  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 91 ALEIX LORENTE VENTURA 96 C.G.T. - FAAC 9,01 8,14 8,21 8,33 8,68 8,39 9,01
2 289 ERNEST MUNTANÉ GÜELL 96 UDT 8,07 7,67 7,86 7,92 8,10 7,58 8,10

TRIPLE SALT  Infantil  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 103 HAIZEA OLALLA LÓPEZ 96 C.G.T. - FAAC 7,97 8,66 8,37 8,14 X 7,46 8,66
2 13 COURTNEY  SIMMS 95 C. A.  CAMBRILS 8,00 X X - - - 8,00
3 93 BLANCA GARCÍA GARCÍA 96 C.G.T. - FAAC 7,22 7,77 7,64 7,93 7,72 7,21 7,93

104 DÚNIA EL KATTAR ZIZANE 96 C.G.T. - FAAC X X X X X X Nuls
110 MARIA SOLÍS MUÑANA 96 C.G.T. - FAAC X X X X X X Nuls



TERRITORIALS  FCA  -  Aire  Lliure
Lliga  Catalana  Promoció   -   Jornada  8

Reus,  19 / 04 / 08

JAVELINA  Cadet  Masculí 600 g

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 47 ANTONIO JESÚS AMADOR VILLEGAS 94 C. A.  ESPLUGUÍ X 35,50 32,09 33,52 28,70 34,98 35,50
2 259 ERIC OLIVER OBIOL 93 AA CATALUNYA-UBAE 32,70 24,63 30,93 32,22 33,74 X 33,74
3 192 MARC ALÍS GRAU 94 C. A.  ASCÓ 31,82 31,21 30,87 27,90 X 29,04 31,82
4 97 JOAQUIM COTANO LEZCANO 94 C.G.T. - FAAC 26,89 26,90 22,71 22,45 24,65 29,87 29,87
5 282 ISAAC MARTÍNEZ BAGUÉ 94 UDT 26,74 24,10 X X 23,20 X 26,74
6 191 ROLAND JARDÍ SEDÓ 94 C. A.  ASCÓ 20,19 26,21 22,85 21,80 23,27 21,40 26,21
7 106 OSCAR MOLDES LÓPEZ 94 C.G.T. - FAAC 23,43 21,99 22,76 X 21,85 X 23,43
8 231 RICARD VALDIVIESO FRANCH 93 U.A.  MONTSIÀ X X 22,16 21,87 X X 22,16
9 95 ROGER OLIVÉ PALLEJÀ 93 C.G.T. - FAAC X 20,46 18,04 20,46
10 90 ADRIÀ CORTES COSTA 94 C.G.T. - FAAC 19,50 X 15,97 19,50
11 105 DAVID ADÁN PAGÁN 94 C.G.T. - FAAC 15,49 15,78 13,97 15,78

JAVELINA  Cadet  Femení 500 g

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 233 AIDA CASTELLBLANQUE SOLER 94 U.A.  MONTSIÀ 30,16 29,21 31,68 30,11 26,31 26,34 31,68
2 195 SÍLVIA VIVES PEDRET 94 C. A.  ASCÓ X 21,72 X 21,08 25,22 23,05 25,22
3 6 SÍLVIA GUTIÉRREZ COMES 93 C. A.  CAMBRILS 17,15 20,32 21,91 20,39 24,22 21,19 24,22
4 159 SOFIA FONTANET SOLER 93 AA CATALUNYA-UBAE 19,71 18,80 18,99 21,87 20,67 X 21,87
5 5 TANIA BORRERO ACOSTA 93 C. A.  CAMBRILS 18,32 X X 17,61 20,01 17,81 20,01
6 9 ANASTASIIA SKRYNNYK 94 C. A.  CAMBRILS X 13,06 X X 13,14 18,22 18,22
7 257 MAGALI QUIRÓS SUÀREZ 93 AA CATALUNYA-UBAE X X 12,00 16,02 17,10 15,58 17,10
8 237 FAUSTA BAKUTYTE 94 U.A.  MONTSIÀ X 13,10 13,04 13,59 X 13,27 13,59
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JAVELINA  Infantil  Masculí 500 g

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 16 DAVID ÁLVAREZ MARTÍNEZ 96 C. A.  CAMBRILS 16,98 20,40 - 20,45 17,56 21,28 21,28
2 243 ISAAC TRILLO CECÍLIA 96 U.A.  MONTSIÀ 20,77 20,49 21,22 20,91 20,52 X 21,22
3 37 POL ROSELLÓ BOQUÉ 96 C. A.  ESPLUGUÍ 19,70 X X 20,42 X X 20,42
4 15 ELROND LANCIANO LÁZARO 96 C. A.  CAMBRILS 11,89 13,61 12,00 12,64 14,70 15,57 15,57
5 99 KHALID EL GARBAOUY 95 C.G.T. - FAAC X 13,32 X - 13,20 10,59 13,32
6 244 GUILLEM CARBÓ SATORRAS 96 U.A.  MONTSIÀ X X X 10,64 9,39 7,72 10,64
7 102 JOAN CASTEL PÉREZ 96 C.G.T. - FAAC X X X X 10,45 X 10,45
8 91 ALEIX LORENTE VENTURA 96 C.G.T. - FAAC 8,97 X X 10,18 X 8,27 10,18

JAVELINA  Infantil  Femení 400 g

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 96 LAURA MATAS MESTRES 96 C.G.T. - FAAC 17,43 19,59 12,96 20,14 22,44 23,84 23,84
2 264 GEORGINA VILA PÉREZ 95 EL  PERELLÓ 16,85 15,54 16,52 14,55 17,47 20,22 20,22
3 152 ROSA VAL DESCARREGA 96 ATE 13,09 10,30 14,57 12,26 14,50 14,29 14,57
4 13 COURTNEY  SIMMS 95 C. A.  CAMBRILS X 9,80 12,59 10,99 10,90 13,71 13,71
5 103 HAIZEA OLALLA LÓPEZ 96 C.G.T. - FAAC 12,03 8,99 8,50 10,31 12,32 11,28 12,32
6 104 DÚNIA EL KATTAR ZIZANE 96 C.G.T. - FAAC 11,07 X X 9,83 11,23 X 11,23
7 273 ANDREA FUENTES BOSCH 96 C.N.  REUS  PLOMS 8,50 10,14 9,35 - - - 10,14
8 55 RAQUEL ROVIRA SALVAT 96 F.A.C.V.A.C.  VALLS 8,68 6,83 X 6,25 5,05 X 8,68
9 274 ANNA YELAMOS FRANCESCH 96 C.N.  REUS  PLOMS 7,39 6,89 6,26 7,39
10 93 BLANCA GARCÍA GARCÍA 96 C.G.T. - FAAC X X 6,87 6,87
11 110 MARIA SOLÍS MUÑANA 96 C.G.T. - FAAC X 6,74 5,25 6,74

275 ARIADNA MOR DOMENECH 96 C.N.  REUS  PLOMS X X X Nuls
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PILOTA Aleví  Masculí 400 g

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca

1 261 ZAKARIAE ANNOURI 97 EL  PERELLÓ 24,44 24,74 22,25 24,74
2 276 ESTEVE CALAVERA ALLOZA 97 C.N.  REUS  PLOMS 18,28 20,89 19,22 20,89
3 292 SANTIAGO ZAMBRANO CARREÑO 97 UDT 20,02 16,71 19,49 20,02
4 428 AARON SOLA SANJUAN 99 UDT 16,00 18,98 19,40 19,40
5 250 PAU OLIVER MONSERRAT 97 U.A.  MONTSIÀ 18,34 18,91 17,00 18,91
6 296 RAUL LARROSA CASTAN 98 UDT 18,66 18,09 18,38 18,66
7 92 DAVID LORENTE VENTURA 98 C.G.T. - FAAC 16,53 14,83 16,30 16,53
8 28 GUILLEM SARRÀ FERRER 98 C. A.  CAMBRILS 13,09 12,73 15,35 15,35
9 25 ERIC MANRUBIA MIR 97 C. A.  CAMBRILS 14,15 X X 14,15
10 20 PABLO PARADINAS PRIETO 97 C. A.  CAMBRILS 12,03 12,94 13,50 13,50
11 279 ORIOL PONCE GIL 98 C.N.  REUS  PLOMS 9,80 9,43 8,16 9,80

PILOTA  Aleví  Femení 400 g

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca

1 21 CAROLINA MOLINA PÉREZ 97 C. A.  CAMBRILS 19,06 19,73 19,64 19,73
2 18 ALBA MENA GÓMEZ 97 C. A.  CAMBRILS 18,31 17,89 19,66 19,66
3 295 YASMINE ELHANRI BONAN 97 UDT 18,49 18,43 17,25 18,49
4 277 ADELAIDA RUBIO CIVIT 97 C.N.  REUS  PLOMS 16,80 16,00 17,58 17,58
5 155 CINTA VALERO SEBASTIÀ 97 ATE 16,17 15,92 17,28 17,28
6 278 DOLORES ANGELA OKENVE MOYONG 97 C.N.  REUS  PLOMS 15,08 14,72 X 15,08
7 24 PARRIS  SIMMS 97 C. A.  CAMBRILS 13,50 13,34 14,09 14,09
8 293 LAURA RAMOS SANZ 97 UDT 13,83 13,32 12,92 13,83
9 294 MIREIA MOLINÉ RIONÉ 97 UDT 10,23 8,18 13,35 13,35
10 27 CLÀUDIA BUIL DAVI 98 C. A.  CAMBRILS 12,98 13,09 10,78 13,09
11 432 PATRICIA LARROSA CASTAN 99 UDT 12,46 12,65 10,72 12,65
12 154 RITA PRIETO GARRIT 97 ATE 12,20 11,65 10,73 12,20
13 269 NÚRIA CANALDAS CARDÚS 98 C.N.  REUS  PLOMS 11,11 11,76 11,32 11,76
14 157 JUDITH BERENGUÉ GERONA 97 ATE 10,32 11,31 10,75 11,31
15 51 LAIA BUITRAGO GABARRO 97 F.A.C.V.A.C.  VALLS 11,18 8,11 10,21 11,18
16 430 ANDREA TRAPÉ PÉREZ 99 UDT 10,29 11,11 9,27 11,11
17 156 AINOA PUENTES AGUILÓ 98 ATE 8,02 9,68 10,14 10,14
18 433 LAURA PERPINYÀ PARIS 99 UDT 9,52 X 8,65 9,52
19 52 XENIA MOLNE SUBIRATS 98 F.A.C.V.A.C.  VALLS X 7,54 6,49 7,54
20 280 ANNA MANRESA ABAD 98 C.N.  REUS  PLOMS 7,47 7,17 6,58 7,47


